
Проект 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ     
ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  22 лютого 2018 року                                               № 1085(1)                       

  

Про встановлення ставок єдиного податку 

за видами діяльності на території Скалатської 

міської ради на 2019рік  

 

         Відповідно до  ст.293 Податкового кодексу України , керуючись  п. 24, п. 

28 статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» з метою 

збільшення надходжень до місцевого бюджету, міська рада 

 

                                         ВИРІШИЛА: 

 

1.  Встановити та затвердити   ставки єдиного податку для фізичних осіб  

         підприємців, які здійснюють господарську діяльність, залежно від виду  

         господарської діяльності на території Скалатської міської ради на  

         2019рік: 

                1.1.  Для першої групи платників єдиного податку для всіх видів    

                господарської діяльності, передбачених для цієї групи -10 відсотків  

                до розміру прожиткового мінімуму для працездатних осіб,   

                встановленого законом на 1 січня податкового (звітного) року         

           1.2. Для другої групи платників єдиного податку – 20 відсотків до 

розміру   мінімальної заробітної плати, встановленої законом на 1 січня 

податкового  (звітного) року 

2. База та об’єкт оподаткування, податковий період та інші обов’язкові 

елементи єдиного податку визначаються згідно із главою 1 розділу XIV 

     Податкового кодексу України. 

     3.  Дане рішення набирає чинності з 1січня 2019 року. 

     4.  Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Скалатської 

         міської ради. 

5. Контроль за  виконанням цього рішення покласти на постійну   комісію               

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку 

Скалатської міської ради. 

 

      Міський голова                                      П.В.Савончак 


